
DZP/381/45/DPI/2017 Katowice, dn. 31.10.2017 r. 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
(do niniejszego postępowania nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych, 

gdyż wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000,00 euro) 

Zamawiający: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach, 40-514 Katowice, ul. Ceglana 35 zaprasza do składania ofert na dostawę 
i montaż tablic informacyjnych, podświetlanych znaków i szyldów 

Szczegóły zamówienia: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: 

a) wykonanie i zamontowanie tablic informacyjnych, podświetlanych znaków i szyldów; 
b) demontaż istniejących tablic z naprawą powłok, na których są umieszczone; 
c) wywóz odpadów powstałych w trakcie realizacji zamówienia. 

2. Dokładny opis zamówienia został zawarty w załączniku nr 3 Opis przedmiotu zamówienia. 
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze 

umowy stanowiącym załącznik nr 4. 
4. W związku z wdrożeniem przez Zamawiającego Zintegrowanego Systemu Zarządzania w zakresie 

zarządzania środowiskowego (zgodnie z normą ISO14001:2004) oraz zarządzania bezpieczeństwem 
i higieną pracy (zgodnie z normą OHSAS 18001:2007) Wykonawca oświadcza, że zapoznał się 
z „Informacją dla Wykonawcy o zagrożeniach wynikających z działalności Uniwersyteckiego Centrum 
Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach podczas 
wykonywania prac na jego terenie" oraz z „Zasadami środowiskowymi dla Wykonawców". 

5. Przed podpisaniem umowy Wykonawca dostarczy Zamawiającemu „Zobowiązanie Wykonawcy", „Listę 
pracowników poinformowanych o zagrożeniach wynikających z działalności Uniwersyteckiego Centrum 
Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach" oraz „Zasady 
środowiskowe dla Wykonawców". 

6. Zapłata za zrealizowanie zamówienia nastąpi przelewem, w ciągu 30 dni od otrzymania przez 
Zamawiającego faktury. Zamawiający dopuszcza płatności częściowe, jednakże Wykonawca może 
wystawić jedynie 4 faktury, na podstawie kolejnych protokołów odbioru 

Oferta powinna zawierać: 

1. Wypełniony czytelnie, podpisany i opieczętowany przez osobę uprawnioną/osoby uprawnione do 
reprezentowania Wykonawcy Formularz asortymentowo-cenowy - załącznik nr 1 do niniejszego 
Zaproszenia. 

2. Wypełniony czytelnie, podpisany i opieczętowany przez osobę uprawnioną/osoby uprawnione do 
reprezentowania Wykonawcy Formularz ofertowy - załącznik nr 2 do niniejszego Zaproszenia. 

3. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, potwierdzające dopuszczenie wykonawcy do obrotu prawnego w zakresie objętym 
zamówieniem, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

4. Pełnomocnictwo osoby lub osób podpisujących ofertę, jeżeli nie wynika to bezpośrednio z załączonych 
dokumentów. 

Ofertę należy złożyć w zamkniętej, opisanej według poniższego wzoru kopercie : 

„ Nazwa , adres Wykonawcy 

Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 
„Oferta - tablice" 

- Nie otwierać przed 07.11.2017r. godz.!2:00" 



Miejsce i termin składania ofert - Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. Ceglana 35 40-514 Katowice, Sekretariat - pokój D021 -
w terminie do dnia 07.11.2017 r. do godz. 12:00 

Osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami: 
• Andrzej Rechowicz, Dział Zamówień Publicznych pok. E057 tel 32 3581-332 e-mail: 

zp@uck.katowice.pl, w godzinach pracy od poniedziałku do piątku godz. 7.25 - 15.00. 

Zapraszający zastrzega sobie prawo do niedokonania wyboru Wykonawcy bez podania przyczyny. 

Załączniki: 
1. Formularz asortymentowo-cenowy 
2. Formularz ofertowy 
3. Opis przedmiotu zamówienia 
4. Wzór umowy 

mailto:zp@uck.katowice.pl


DZP/381/45/DPI/2017 
Załącznik nr 1 

Formularz asortymentowo-cenowy 

Lp. Wyszczególnienie robót Jednostka 
miary Ilość 

Cena 
jednostkowa 

[zł] 

Wartość netto 

[zł] 

Podatek VAT 
23% 
[zł] 

Wartość brutto 

[zł] 

A Lokalizacja: CEGLANA 
1 Kaseton napinany LED na elewacji 8x2, lm szt. 1 
2 Kaseton napinany LED na daszku 22,4x1,2m szt. 1 

3 Logo w wiatrołapie 2,5x0,65m szt. 1 
4 Naklejka NFZ szt. 1 

Ogółem wartość 
B Lokalizacja: MEDYKÓW 
1 Kaseton napinany LED - tablica wjazdowa 3xl ,9m szt. 2 
2 Tablica informacyjna "główne wejście" 0,9xl,2m szt. 1 

3 Tablica informacyjna "izby przyjęć" l ,3x l ,2m szt. 1 

4 Kaseton napinany LED na łączniku 4,2x l , l m szt. 1 

5 Naklejka NFZ szt. 1 
6 Naklejka "Szybka terapia onkologiczna" szt. 1 

Ogółem wartość 

podpis i pieczęć osoby uprawnionej/ 
osób uprawnionych 

do reprezentowania wykonawcy 



DZP/381/45/DPI/2017 
Załącznik nr 2 

pieczęć firmowa wykonawcy 

OFERTA dla 
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 

Nazwa wykonawcy 

Siedziba: 

REGON NIP ... 

Tel fax .... 

Internet e-mail 

Osoba do kontaktów 

Ubiegając się o zamówienie publiczne na dostawę i montaż tablic informacyjnych, podświetlanych 

znaków i szyldów oferujemy realizację całości zamówienia za następującą cenę: 

cena netto zł 

podatek VAT % tj zł 

Cena ofertowa brutto: zł 

(słownie: ) 
Termin realizacji zamówienia: 60 di. 

Oświadczam, że: 
- spełniam warunki udziału w postępowaniu; 
- zapoznałem się z wzorem umowy i w przypadku wybrania mojej oferty, zobowiązuję się do podpisania 
umowy w tym kształcie; 
- dysponuję osobami posiadającymi odpowiednie kwalifikacje do realizacji zamówienia; 
- Załącznikami do niniejszej oferty są (wymienić wszystkie załączniki) : 

podpis i pieczęć osoby uprawnionej/ 
osób uprawnionych 

do reprezentowania wykonawcy 



DZP/381/45/DPI/2017 
Załącznik nr 4 

UMOWA - wzór 
(do niniejszej umowy nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000,00 euro) 

zawarta w dniu w Katowicach. 
Strony umowy: 
Zamawiający - Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 40-514 Katowice, ul. Ceglana 35 
KRS 0000049660, NIP 954-22-74-017, REGON 001325767 
reprezentowane przez: 
Dyrektora - Ireneusza Ryszkiel 
Wykonawca -
KRS , NIP , REGON 
reprezentowany przez: 

§ 1 
PRZEDMIOT UMOWY 

Na podstawie oferty wybranej w postępowaniu Zamawiający zamawia, a Wykonawca przyjmuje do 
wykonania i zamontowanie w wyznaczonych miejscach tablic informacyjnych, podświetlanych znaków 
i szyldów (zwanych dalej „tablicami"), których ilość, rodzaj i cenę określono w załączniku nr 1 Formularz 
asortymentowo-cenowy. 

§ 2 
WARUNKI REALIZACJI UMOWY 

1. Wykonawca zobowiązuje się realizować umowę zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
2. Do obowiązków Wykonawcy należy: 

a) wykonanie i zamontowanie tablic; 
b) demontaż istniejących tablic z naprawą powłok, na których są umieszczone; 
c) wywóz odpadów powstałych w trakcie realizacji zamówienia. 

3. Do realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca ma obowiązek stosować wyłącznie materiały spełniające 
wymagania ustawy Prawo budowlane, ustawy o wyrobach budowlanych oraz zgodne z Polskimi Normami 
przenoszącymi normy europejskie, a także posiadające wymagane przepisami atesty, aprobaty, certyfikaty 
i deklaracje zgodności. Wykonawca jest zobowiązany okazywać na każde żądanie, a po odbiorze -
przekazać Zamawiającemu: atesty, certyfikaty zgodności z Polską Normą przenoszącą normy europejskie, 
deklaracje zgodności lub aprobaty techniczne dla użytych materiałów (zgodnie z obowiązującą dyrektywą 
europejską i aktualną ustawą dot. wyrobów budowlanych). 

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 3 do Zaproszenia do składania ofert 
Opis przedmiotu zamówienia. 

5. Wykonawca zrealizuje całość umowy w terminie 60 dni od daty jej zawarcia. 

§ 3 
WYNAGRODZENIE I WARUNKI PŁATNOŚCI 

1. Wynagrodzenie Wykonawcy za zrealizowanie całej umowy jest ryczałtowe i wynosi ze złożoną ofertą: 
(osobno w zależności od uzyskanych części) 

brutto: zł (słownie: ) 
netto: zł należny podatek VAT : zł 

2. Zamawiający dopuszcza płatności częściowe, jednakże Wykonawca może wystawić jedynie 4 faktury, na 
podstawie kolejnych protokołów odbioru. Faktury będą płatne przelewem na rachunek wskazany na 
fakturze w ciągu 30 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego faktury. W przypadku gdyby 
Wykonawca zamieścił na fakturze inny termin płatności niż określony w niniejszej umowie obowiązuje 
termin płatności określony w umowie. 

3. Za datę zapłaty przyjmuje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

§ 4 
GWARANCJA 

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu 7-letniej gwarancji jakości na zamontowane tablice. 



2. Odpowiedzialność z tytułu gwarancji obejmuje wszelkie wady dostarczonych tablic. 
3. W okresie gwarancji, Wykonawca jest zobowiązany na własny koszt dokonać naprawy lub wymiany 

wadliwych tablic na wolne od wad, w tym także do odbioru od Zamawiającego wadliwych tablic. 
4. Wykonawca zobowiązuje się naprawić lub wymienić wadliwe tablice w terminie 14 dni od daty zgłoszenia. 

W razie nieusunięcia wady w terminie, Zamawiający uprawniony będzie do powierzenia jej usunięcia 
osobie trzeciej na koszt Wykonawcy. 

§ 5 
KARY UMOWNE 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
a) w wysokości 0,5% kwoty brutto wskazanej w § 2 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia względem terminu 

określonego w § 3 ust. 5.; 
b) w wysokości 0,5% kwoty brutto wskazanej w § 3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia względem terminu 

określonego w § 4 ust. 4; 
c) w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia brutto za niezrealizowaną część umowy - w przypadku 

odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które 
odpowiada Wykonawca. 

2. Zamawiający ma prawo dochodzić kar umownych poprzez potrącenie ich na podstawie księgowej noty 
obciążeniowej z jakimikolwiek należnościami Wykonawcy, aż do całkowitego zaspokojenia roszczeń. W 
przypadku braku możliwości zaspokojenia roszczeń z tytułu kar umownych na zasadach określonych 
powyżej, księgowa nota obciążeniowa płatna będzie do 14 dni od daty jej wystawienia przez 
Zamawiającego. 

3. W przypadku, gdy wysokość wyrządzonej szkody przewyższa naliczoną karę umowną Zamawiający ma 
prawo żądać odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych. 

§ 7 
ROZWIĄZANIE I ODSTĄPIENIE OD UMOWY 

1. Oprócz przypadków wymienionych w Kodeksie Cywilnym Zamawiający może odstąpić od umowy w razie 
zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie 
publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. W takim przypadku 
Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od daty powzięcia wiadomości o takich 
okolicznościach. 

2. Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku, gdy opóźnienie w 
zrealizowaniu umowy przekroczy 20 dni kalendarzowych; 

3. Rozwiązanie umowy na podstawie ust. 2 niniejszego paragrafu nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku 
zapłaty kar umownych i odszkodowań. 

§ 8 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego. 
2. Spory wynikłe na tle realizacji niniejszej umowy rozstrzygane będą przez sąd powszechny właściwy 

miejscowo dla siedziby Zamawiającego. 
3. Wykonawca nie może bez uzyskania wcześniejszej pisemnej zgody Zamawiającego, przelać jakichkolwiek 

praw lub obowiązków wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie. Czynność prawna mająca na celu 
zmianę wierzyciela Zamawiającego może nastąpić po uprzednim wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący 
Zamawiającego. 

4. Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają pisemnego aneksu pod rygorem nieważności. 
5. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Zamawiającego, 

jeden egzemplarz dla Wykonawcy. 

Załącznik do umowy: 
1. Formularz asortymentowo-cenowy 
2. Formularz ofertowy 

Wykonawca Zamawiający 


